
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČO:

Ve dne

Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: 0 0 x

Druh zadávacího řízení:

kód CPV

.

1. 

VYZVANÍ ÚČASTNÍCI

TSUB, příspěvková organizace

Větrná 2037, 688 01 Uherský Brod

Ing. Bohumír Gottfried, ředitel

05583926

08.09.2021Zlíně

VÝZVA  K PODÁNÍ ŹÁDOSTI O ÚČAST  

Z2021-021581

užší nadlimitní řízení dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen "zákon") 

služby

Elektronický nástroj 
zadavatele:

https://profily.proebiz.com/profile/05583926

https://josephine.proebiz.com/cs/

Veřejná zakázka je v souladu s § 35 zákona rozdělena na 2 částí:
 a)Letní údržba : zabezpečení letní údržby komunikací a chodníků na území města Uherský Brod a určených 

kanalizačních vpustí, spočívající v čištění vozovek a chodníků, mytí vozovek tlakovou vodou, odstranění 
plevele z krajnic vozovek a z chodníků, v chemickém postřiku zaplevelených krajnic a chodníků,. Podrobná 
specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je v Přílohách  č. 8, 9a a 9b zadávací dokumentace. Předmětem 
veřejné zakázky není uložení uličních smetků, které vzniknou při plnění zakázky, nýbrž pouze odvoz těchto 
smetků na skládku (resp. cena za odvoz). Smetky budou uloženy na řízené skládce Prakšická na základě 
zadavatelem vydaných poukázek na uložení odpadu. Součástí plnění je i dodávka materiálů potřebných pro 
provádění letní údržby dodavatelem. Zadavatel uzavře s jedním vybraným dodavatelem Rámcovou dohodu dle 
§ 131 zákona. Vybraný dodavatel bude vyzýván k podání nabídky na základě které bude zadavatel uzavírat s 
vybraným dodavatelem prováděcí smlouvy (objednávky).

 b)Zimní údržba: je zabezpečení schůdnosti a sjízdnosti komunikací a chodníků na území města Uherský Brod 
v zimním období, spočívající zejména v jejich strojní údržbě (pluhování, kartáčování), vč. posypu chemickými 
prostředky, či inertním materiálem. Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky je v Přílohách č. 5, 6, 7 
zadávací dokumentace.    Součástí plnění je i dodávka materiálů potřebných pro provádění zimní údržby 
dodavatelem.

V souladu s ustanovením § 58 odst. 5 zák. č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), Vás výzýváme k podání žádosti o účast v užším řízení výše uvedené  veřejné zakázky

ZIMNÍ A LETNÍ ÚDRŽBA KOMUNIKACÍ V UHERSKÉM BRODĚ
Název veřejné zakázky:

stavební práce dodávky

Profil zadavatele 

90611000-3 Čištění ulic; 90610000-6 Čištění a zametání ulic; 90620000-9 Odklízení sněhu; 90630000-2 
Odklízení ledu; 44113900-4 Materiály pro údržbu silnic

Předběžné oznámení, kterým se zahajuje zadávací řízení, bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek a 
prostřednictvím Věstníku veřejných zakázek v Úředním věstníku Evropské unie dne 18.6.2021.
Odkaz na uveřejněné  Předběžné oznámení o zahájení zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek: 
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form01/Display/223490.
Kompletní zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele 
https://profily.proebiz.com/profile/05583926 ode dne odeslání výzvy k podání žádosti o účast účastníkům, 
kteří projevili předběžný zájem, podle § 58 odstavec 5 zákona, a to alespoň do konce lhůty pro podání 

1



Podrobný rozsah předmětu veřejné zakázky je uveden v zadávací dokumentaci.

2.

3. 

 do hod.

4.

5. 

6. Zadavatel si vyhrazuje v souladu s § 100 odst. 1 zákona následující změnu závazku pro každou část veřejné 
zakázky samostatně:
a) právo omezit nebo rozšířit plochy zimní nebo letní údržby dle jeho aktuálních potřeb (maximálně do + - 10 
% původně stanoveného rozsahu v této zadávací dokumentaci). O této skutečnosti bude vybraný dodavatel v 
dostatečném předstihu zadavatelem informován,
b) měřený kontrakt - skutečné množství požadovaných služeb se bude odvíjet v závislosti na aktuální potřebě 
údržby zadavatelem. Pokud se v průběhu poskytování služby prokáže, že k řádnému plnění závazku je 
nezbytné provést větší nebo menší počet měrných jednotek služeb, než jak bylo uvedeno v Položkovém 
výkazu (Položkový rozpočet), skutečná celková cena služby bude změněna podle skutečného počtu 

Žádost o účast/nabídka se podává samostatně pro každou část zakázky písemně, a to v souladu s § 107 
odstavec 1 zákona pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje – JOSEPHINE 
(webová aplikace na doméně https://josephine.proebiz.com.) postupem dle přílohy č. 11 zadávací 
dokumentace. 
Účastníci řízení vyzvaní k podání žádosti o účast vloží žádost o účast ( vzor je přílohou č. 1 textové 
části zadávací dokumenace) spolu s doklady prokazujícící kvalifikaci do elektronického nástroje 
zadavatele do zakázky s názvem "ZIMNÍ A LETNÍ ÚDRŽBA KOMUNIKACÍ V UHERSKÉM BRODĚ"

Žádost o účast a doklady prokazující splnění kvalifikace musí být  musí být zpracovány jen v českém nebo 
slovenském jazyce (listiny v jiném, než českém nebo slovenském jazyce budou doplněny překladem do 
českého jazyka). 

POŽADAVKY NA ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI
Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli/účastníky zadávacího řízení, včetně podání žádosti o účast / 
předběžné nabídky / nabídky, probíhá dle § 211 odst. 3 zákona pouze elektronicky a její postup je podrobně 
popsán v příloze č. 11 zadávací dokumentace Podmínky použití elektronického nástroje JOSEPHINE.
Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího řízení. Zadavatel 
doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání 
žádosti o účast/nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání žádosti o účast/nabídek (podáním 
žádosti o účast/nabídky se rozumí finální odeslání žádosti o účast vč. dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace/nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh!).

Źádost o účast musí být podána ve lhůtě pro podání žádosti o účast, tj. ode dne následujícího po dni odeslání 
výzvy k podání žádosti o účast do 

Podané nabídky pro každou část budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti nabídky tak, jak zadavatel 
stanovil v zadávací dokumentaci:
                               Celková nabídková cena za celé období trvání smlouvy v Kč včetně DPH
Komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější bude 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Před stanovením pořadí úspěšnosti nabídek komise posoudí nabídkové 
ceny, nejsou-li cenami mimořádně nízkými.

10:00

Předpokládaná doba výzvy k podání nabídek dne : 18.10.2021

dodavatelem.

Zadavatel pro plnění předmětu veřejné zakázky stanoví následující termíny:
 1.1.Zahájení doby plnění 1. části - letní údržby: 1.4.2022. Plnění bude probíhat vždy od 01. 04. do 31. 10. 

kalendářního roku. Ukončení plnění veřejné zakázky 30.11.2027.
 1.2.Zahájení doby plnění 2. části- zimní údržby: 1.11.2022. Plnění bude probíhat vždy od 01. 11. do 31. 3. 

kalendářního roku. Ukončení plnění veřejné zakázky 31.3.2028.
 1.3.Zadavatel si vyhrazuje právo posunout dobu plnění veřejné zakázky v souvislosti s ukončením zadávacího 

řízení.
Zadavatel si vyhrazuje v souladu s § 100 odst. 1 zákona právo změnit zahájení a ukončení předmětu plnění 
uvedenou v odstavci 1 v jednotlivých letech v závislosti na klimatických podmínkách.

Celková předpokládaná hodnota za celé období pro obě části (48 měsíců) 19 000 000,- Kč bez DPH z toho: 
 a)Část 1- Letní údržba :  7 200 000,- Kč

               Část 2 Zimní údržba :11 800 000,- Kč
 b)Zadavatel si vyhrazuje v souladu s § 100 odstavec 1 zákona změnu závazku v souladu s čl. XIV zadávací 

dokumentace (Měřený kontrakt): +  10 % z předpokládané hodnoty veřejné zakázky uvedené pod písm. a) pro 
každou část samostatně.

11.10.2021

2



7.

Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti podle ustanovení § 74 zákona. Způsobilý není dodavatel, 
který

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace:
a) základní způsobilost dle § 74 zákona

provedených měrných jednotek poskytovaných služeb, při zachování jednotkových nabídkových cen pro 
jednotlivé činnosti vybraného dodavatele , a to v rozsahu max. + 10%. Důvodem je skutečnost, že jako 
podklady pro zpracování nabídkové ceny byly ze strany zadavatele poskytnuty údaje z předchozího období,
c) úpravu jednotkové ceny za služby, a to z důvodu inflace. pro služby poskytované v roce 2023 a roky 
následující po dobu účinnosti smlouvy se sjednává inflační doložka – cena za poskytování služeb bude 
navýšena o meziroční míru inflace vyhlášenou ČSÚ k 31.10. za posledních 12 měsíců vyjádřenou přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen,
d) z důvodu změny zákonné sazby DPH,  
e) uvedené v čl. VII odstavec 2 textové části zadávací dokumentace.

 Zadavatel dělí veřejnou zakázku na části, a to konkrétně:
 Část 1  Letní údržba
 Část 2  Zimní  údržba

Ačkoliv jde o jednu veřejnou zakázku a jedno zadávací řízení, na jednotlivé části 1 a 2 veřejné zakázky se 
nahlíží, jako by šlo o samostatně zadávané veřejné zakázky a na každou část veřejné zakázky je zadavatel 
oprávněn vybrat odlišného dodavatele. Jednotlivé části mají specifickou úpravu některých zadávacích 
podmínek a jednotlivé části budou také samostatně posuzovány a hodnoceny. 
Dodavatel je oprávněn podat nabídku jak pouze do jedné (kterékoli) části veřejné zakázky, tak do obou částí 
veřejné zakázky. Dodavatel do nabídky předloží pouze ty dokumenty, které se týkají části veřejné zakázky, do 
které podává nabídku (viz článek XVIII  textové části zadávací dokumentace).
Zadavatel je oprávněn, v některých případech povinen, za podmínek stanovených § 127 zákona zrušit část 
veřejné zakázky bez zvláštního účinku na druhou část.

Zadavatel si dle § 105 zákona nevyhrazuje požadavek, že určitá část plnění zakázky nesmí být plněna 
poddodavatelem. Dodavatel v nabídce uvede seznam dodavatelů, s jejichž pomocí chce realizovat plnění 
veřejné zakázky. Dodavatel využije přílohu č. 3 zadávací dokumentace – Poddodavatelské zajištění zakázky, 
kde je povinen vyplnit všechny požadované údaje. Dodavatel doloží příslušnou tabulku i v případě, že 
zakázka nebude plněna poddodavatelsky. V tom případě dodavatel tabulku v příslušných kolonkách 
proškrtne nebo nevyplní. Tabulka musí být datována, a podepsaná dodavatelem – osobou oprávněnou 
zastupovat dodavatele.

Dodavatel má výlučnou odpovědnost za to, že prostuduje zadávací dokumentaci. Dodavatel zadávacího 
řízení poskytne všechny dokumenty požadované ustanoveními zadávací dokumentace. Všechny dokument 
budou v souladu s podmínkami a ustanoveními obsaženými v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel si vyhrazuje právo
a) požadovat po dodavateli, aby i písemně objasnil předložené informace či doklady nebo předložil další 
informace či doklady v souladu s § 46 zákona
b) zadavatel bez zbytečného odkladu zruší zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 1 zákona
c) zadavatel může bez zbytečného odkladu zrušit zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 2 zákona.

V případě nepodstatných změn závazků bude zadavatel postupovat v souladu s § 222 zákona.

Zadavatel při přípravě a zpracování zadávacích podmínek postupoval tak, aby dodržel podmínky 
odpovědného zadávání. Požadavky na kvalifikace jsou nastaveny nediskriminačně. Zadavatel s ohledem na 
předmět díla nastavil kritéria hodnocení podle ekonomické výhodnosti – nabídkové ceny. 
Zadavatel požaduje, aby dodavatel zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky:
- důstojné pracovní podmínky, plnění povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména 
pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy budou podílet; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i 
u svých poddodavatelů;
- řádné a včasné plnění finančních závazků vůči svým poddodavatelům za podmínek vycházejících ze 
smlouvy uzavřené mezi vybraným dodavatelem a zadavatelem v rámci této veřejné zakázky;
- eliminaci dopadů na životní prostředí ve snaze o trvale udržitelný rozvoj.
Dodavatel doloží do nabídky čestné prohlášení, kterým akceptuje stanovenou podmínku zadavatele. Čestné 
prohlášení bude datované, orazítkované (pokud dodavatel používá razítko) a podepsané osobou oprávněnou 
zastupovat dodavatele.

Zadavatel nehradí náklady na účast dodavatele v zadávacím řízení.

3



a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 
trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží ((Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku 
podle písmene a) splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu.), (Je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písmene a) splňovat tato právnická 
osoba a každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v 
statutárním orgánu dodavatele.), (Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, 
musí podmínku podle písmene a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu.), (Účastní-li se 
zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písmene a) splňovat také 
vedoucí pobočky závodu.)),
 
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,
 
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění,
 
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
 
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Způsob prokázání splnění podmínek základní způsobilosti 
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) – e) ve  vztahu k České 
republice předložením: 
 a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k písmenu a),
 b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k písmenu b),
 c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k písmenu b),
 d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k písmenu c),
 e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k písmenu d),
 f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v 
obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k písmenu e).

Doklady o základní způsobilosti předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit  jednotným 
evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. Čestné prohlášení musí být podepsáno 
osobou oprávněnou zastupovat účastníka. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel 
splňuje podmínky základní způsobilosti. 

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.  

b) profesní způsobilost dle § 77 zákona

Zadavatel požaduje prokázání splnění podmínek profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2  písm. a) 
zákona. 

Způsob prokázání splnění podmínek profesní způsobilosti  
Dodavatel prokazuje splnění podmínek profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:

- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje.

- dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují.

Doklady o profesní způsobilosti předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit  jednotným 
evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou 
oprávněnou zastupovat účastníka. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje podmínky 
profesní způsobilosti. 

Profesní způsobilost  dle § 77 odst. 1 zákona (Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence) musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
zadávacího řízení. 

4



c) technická kvalifikace dle § 79 zákona

zadávacího řízení. 

1.Část -Letní údržba

V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. b) zákona požaduje zadavatel prokázání kritéria  technické 
kvalifikace.

Rozsah, způsob prokázání a minimální úroveň pro splnění technické kvalifikace dle § 73 odst. 6 písm. b) 
zákona:

Dodavatel předloží seznam významných služeb obdobného charakteru na provádění letní údržby   v intravilánu 
měst nebo obcí provedených a dokončených dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. 
V seznamu bude uveden rozsah (stručný popis služby), cena, doba plnění/doba zahájení - ukončení, objednatel, 
pro kterého byla významná služba obdobného charakteru realizována a kontaktní osoba.
Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud za poslední 3 roky provedl a dokončil minimálně 1 
významnou službu obdobného charakteru v intravilánu měst nebo obcí ( za významnou službu na provádění letní 
údržby zadavatel považuje údržby a čištění veřejných komunikací, zahrnující alespoň strojní čištění veřejných 
komunikací (vozovky a chodníky) po dobu minimálně 3 po sobě jdoucích let a kdy tato významná služba byla ve 
finančním objemu minimálně  1,5 mil. Kč bez DPH za 1 rok.
Seznam významných služeb dodavatel doloží formou čestného prohlášení podepsaného osobou/osobami 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele.

2.V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. j) zákona požaduje zadavatel prokázání kritéria  technické 
kvalifikace
Dodavatel uvede přehled mechanizace vyčleněné k zajišťování letní údržby, které bude mít dodavatel k dispozici 
při plnění veřejné zakázky.
Dodavatel doloží formou čestného prohlášení seznam mechanizace, které má ve vlastnictví nebo je jejich 
nájemcem (možné i leasingovým). 
V seznamu uvede: 
- typ vozidla, 
- rok výroby,  
- registrační značku,
- zda má vozidlo ve vlastnictví nebo je nájemcem (v případě leasingu datum uzavření leasingové  smlouvy a 
název leasingové společnosti). 

Seznam musí být podepsán oprávněnou osobou/osobami jednat za  dodavatele. 
Dodavatel splňuje technické kvalifikace, pokud má k dispozici pro plnění předmětu veřejné zakázky (je 
vlastníkem nebo nájemcem) těchto zařízení: 
•minimálně 2 ks speciálního vozidla s nástavbou pro letní úklid komunikací, (blokové čištění města, čištění 
krajnic, čištění silničních vpustí);
•minimálně 2 ks speciálního vozidla s nástavbami pro jarní úklid a letní údržbu chodníků, resp. komunikací, které 
nedosahují šíře max. 1,5 nebo do 3 m nebo jsou neprůjezdné velkým silničním zametačem a zametacího 
příslušenství do 3,5 t;
Dodavatel dále doloží čestné prohlášení, kterým prokáže, že vozidla provádějící letní údržbu jsou  vybavena 
zařízením GPS nebo obdobným monitorovacím systémem pohybu vozidel, vč. výkonové činnosti techniky 
(zametání, kropení, postřik, odsávání, apod.).

Doklady o technické kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit  jednotným 
evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. 
Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 
dokladů o kvalifikaci.

5



        Za zadavatele

MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavatelských činností

Kontaktní osoba:
MCI SERVIS s.r.o.
tel: 739 301 356, email: mciservis@mciservis.eu

2.Část – Zimní údržba

1.V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. b) zákona požaduje zadavatel prokázání kritéria  technické 
kvalifikace.
Rozsah, způsob prokázání a minimální úroveň pro splnění technické kvalifikace dle § 73 odst. 6 písm. b) 
zákona:

Dodavatel předloží seznam významných služeb obdobného charakteru na provádění zimní údržby       v 
intravilánu měst nebo obcí provedených a dokončených dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení. V seznamu bude uveden rozsah (stručný popis služby), cena, doba plnění/doba zahájení - 
ukončení, objednatel, pro kterého byla významná služba obdobného charakteru realizována a kontaktní osoba.
Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud za poslední 3 roky provedl a dokončil minimálně 1 
významnou službu obdobného charakteru ( zimní údržba veřejných komunikací, zabezpečující sjízdnost a 
schůdnost místních komunikací) po dobu minimálně 3 po sobě jdoucích let a kdy tato významná služba byla v 
celkovém finančním objemu minimálně 5 mil. Kč bez DPH.
Seznam významných služeb dodavatel doloží formou čestného prohlášení podepsaného osobou/osobami 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele.

2.V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. j) zákona požaduje zadavatel prokázání kritéria  technické 
kvalifikace.
Dodavatel uvede přehled mechanizace vyčleněné k zajišťování zimní údržby, které bude mít dodavatel k 
dispozici při plnění veřejné zakázky.
Dodavatel doloží formou čestného prohlášení seznam mechanizace, které má ve vlastnictví nebo je jejich 
nájemcem (možné i leasingovým). 
V seznamu uvede: 
- typ vozidla, 
- rok výroby,  
- registrační značku,
- zda má vozidlo ve vlastnictví nebo je nájemcem (v případě leasingu datum uzavření leasingové  smlouvy a 
název leasingové společnosti). 

Seznam musí být podepsán oprávněnou osobou/osobami jednat za  dodavatele. 
Dodavatel splňuje technické kvalifikace, pokud má k dispozici pro plnění předmětu veřejné zakázky (je 
vlastníkem nebo nájemcem) těchto zařízení: 
-minimálně 2 ks speciálního vozidla s nástavbou pro pro zimní údržbu chodníků, které dosahují šíře max. 1,5 a 
hmotnosti do 3,5 t;
-min. 3 ks speciálního vozidla s nástavbami pro zimní úklid komunikací;
-1 ks osobního vozidla pro dispečerskou službu.

Dodavatel dále doloží čestné prohlášení, kterým prokáže, že vozidla provádějící zimní údržbu jsou  vybavena 
zařízením GPS nebo obdobným monitorovacím systémem pohybu vozidel, vč. výkonové činnosti techniky apod.. 
Povinnost mít vozidlo vybavené zařízením GPS nebo obdobným monitorovacím systémem pohybu vozidel platí i 
u motorového vozidla pro dispečerskou službu.

Doklady o technické kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit  jednotným 
evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou 
oprávněnou zastupovat účastníka. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje 
podmínky technické kvalifikace způsobilosti. 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 
dokladů o kvalifikaci.

6


		2021-09-08T08:55:52+0200




